
 

 

 

 

COMUNE DI AZZATE 
PROVINCIA DI VARESE 

DETERMINAZIONE 

N. 40 
DATA 16/09/2024 

IMPEGNO 

CIG: B30C54D3DC 

 

  
Copia Albo  

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 
 
 
 

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA           
 
 

 
 

ANNO 2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ORIGINALE (per Ufficio Protocollo)
 

COPIA SERVIZIO RAGIONERIA
 

COPIA UFFICIO
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Azzate. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determinazione n. 40 del 16/09/2024 

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA           
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O   

R A G I O N E R I A  

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. delib.G.C. n. 31 del 26.3.2024 di nomina del responsabile del 
UFFICIO RAGIONERIA;  
 
VISTO: 

- il T.U. approvato con D.lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- il bilancio di previsione 2024/2026 approvato con deliberazione C.C. n. 64 del 20.12.2023; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del 22.12.2023 di assegnazione risorse per gli esercizi 

2024/2026; 
 
DATO ATTO ai sensi dell’art. 6 bis della L.241/1990 e della L. 190/2012 e successivi provvedimenti attuativi 

(PTPC), della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in relazione all’adozione 
del presente atto; 

 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs.36/2023 che disciplina le procedure di affidamento diretto; 
 
CONSIDERATO che, ai sensi della legge vigente, per le spese fino a € 5.000,00 non è obbligatorio il ricorso  
al mercato elettronico; 
 
RITENUTO di dover provvedere al rifornimento del materiale di cancelleria per l’Ufficio Ragioneria;  
 
RITENUTO di dover assumere formale impegno di spesa ai sensi dell'art. 183 del TUEL; 
 
       D E T E R M I N A 
 

1. DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2. DI IMPEGNARE per le motivazioni in premessa, la somma complessiva di € 247,50 Iva compresa per 
la fornitura di materiale di cancelleria a favore di Mondoffice s.r.l, via Per Gattinara n. 17, cap. 
13851, Castelletto Cervo (BI),  P.Iva 07491520156; 

 
3. DI IMPUTARE la spesa di € 247,50 sul cap.240/1/1 competenza 2024; 

 
4. DI DARE ATTO che al servizio è stato attribuito il seguente CIG: B30C54D3DC 

 
5. DI DARE atto che risulta depositata agli atti la documentazione ai fini della tracciabilità ai sensi della L. 

136/2010. 
 
6. DI DARE atto che la presente determinazione: 
 a. è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 
 b. va pubblicata all’albo on line del Comune per quindici giorni consecutivi. 
 
7. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lg.vo n. 267/2000. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RAGIONERIA  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Azzate. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

(Simone Dott. Raffaele) 

 

 

Determinazione n. 40 del 16/09/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

RILASCIA 

 

□  NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA. 

 
 

□ VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è divenuto 

esecutivo ai sensi dell’art. 151, comma 4° del T.U.E.L., come di seguito specificato 
 

CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B30C54D
3DC 

Servizi Finanziari 2024 576 01031 240 1 1 U.1.03.01.
02.001 

247,50 

        
 

□ VISTO DI COMPATIBILITÀ MONETARIA attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lettera a) punto 2) D.L. 78/2009) e 
l’ordinazione della spesa stessa. 
 
Azzate, lì      

L’ISTRUTTORE CONTABILE IL  RE S P O N S A B I LE  D E L   
SE R V I Z I O  RA G I O N E R I A  

Simone Dott. Raffaele 
 

          
 
 
 
 

 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Azzate dal 17/09/2024 e così per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Rep. n. ______                             

            IL MESSO COMUNALE 
 
 

 


